Главе  городского округа Вичуга
              от __________________________________________________________
              (наименование предприятия (организации) заявителя, должности,
               Ф.И.О. руководителя, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу Вас принять на рассмотрение комиссии инвестиционный проект

	(полное название инвестиционного проекта)

(полное наименование СМСП)
по мероприятию  «Субсидирование части затрат на уплату первоначального взноса (аванса) при заключении договора лизинга субъектами малого и среднего предпринимательства»
Реализация данного проекта предполагает (цель проекта):

	Сумма лизинга, тыс. руб.

	Сумма первоначального взноса, тыс. руб.

	Сумма запрашиваемой поддержки, тыс. руб.

___________________________    ______________   _____________________
                         (должность руководителя)                                             (подпись)                                                                (ФИО)

___________________                                  М. П.
                            (дата)

[bookmark: _GoBack]